



OR. 152.2.2023

Oborniki 19.12.2023 r.

Sz. P.

Dawid Węgielski

ul. Za Jeziorem 45

64-610 Rogoźno

W związku z petycją skierowaną do Starosty Obornickiego, z dnia 24.10.2023 roku, dotyczącą remontu drogi powiatowej 2030P, informuje że w zakresie planowanych prac, związanych ze wskazaną w Petycji drogą, Zarząd Powiatu Obornickiego od kilku lat dokonuje analiz oraz prowadzi rozmowy z gminą Rogoźno w zakresie możliwości poprawy stanu jej nawierzchni. Pragnę zaznaczyć, że już 3 lata temu, odbyło się spotkanie władz Powiatu Obornickiego z przedstawicielami Gminy Rogoźno, gdzie omówiono kwestię wsparcia Gminy Rogoźno, poprzez zagwarantowanie wykupu gruntów przylegających do pasa drogowego w celu umożliwienia przeprowadzenia robót drogowych, oraz na którym padła deklaracja Gminy Rogoźno, o wsparciu tego projektu we wyżej wskazanym zakresie, co jednak do dnia dzisiejszego nie miało miejsca.

Jednocześnie pragnę wskazać, że również Przewodniczący Rady Powiatu, Pan Bogusław Janus oraz Radny Rady Miejskiej w Rogoźnie, Pan Paweł Wojciechowski, także zabiegali o podjęcie działań na rzecz podjęcia tej inwestycji, w zakresie aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku od zjazdu z drogi Wojewódzkiej do zjazdu do Ośrodka Sportu w Rogoźnie.

Stronom dyskusji, znane są fakty dotyczące problemów związanych z uzyskaniem odpowiednich dokumentów związanych z ochroną środowiska, głównie w przedmiocie istniejących drzew, które uniemożliwiają obecnie przeprowadzenie inwestycji we wnioskowanym przez Państwa zakresie rzeczowym. Jednocześnie pragnę wspomnieć, że Zarząd Powiatu Obornickiego na swoim posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2023 roku, podjął jednogłośnie decyzję o zleceniu wykonania aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku

wskazany powyżej. Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2023 rok w rozdziale 60014.

Zatem, w świetle powyższego należy stwierdzić, że Zarządowi Powiatu Obornickiego doskonale znana jest sytuacja dotycząca stanu nawierzchni drogi, podejmuje on w tym obszarze działania i po uzyskaniu niezbędnej dokumentacji projektowej, Zarząd Powiatu Obornickiego podejmie starania celem uzyskania dofinansowania w ramach programów zewnętrznych na realizację tej potrzebnej inwestycji. Mamy ogromną nadzieję, że w niedalekiej przyszłości uda się ten cel osiągnąć i jednocześnie liczymy na dobrą współpracę z Gminą Rogoźno, w celu zapewnienia mieszkańcom bezpieczeństwa i komfortu jazdy.


STAROSTA
Zofia Kniecka